

دیدار هیئت اعزامی اتاق تبریز با مسئولان سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران در شانگهای چین

هیئت اعزامی اتاق بازرگانی تبریز که جهت بازدید از نمایشگاه اتومکانیکای شانگهای عازم کشور چین شده است، در اولین روز از برنامه‌های خود با حضور در سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران در شانگهای با مسئولان این کنسولگری دیدار کرد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، در این دیدار شادرام؛ قائم مقام سرکنسول جمهوری اسلامی ایران در شانگهای ضمن خوش آمدگویی به اعضای هیئت اتاق بازرگانی تبریز، توضیحاتی در خصوص اقتصاد چین و کلیاتی در خصوص صنایع شانگهای و شرق چین ارائه کرد.



وی با اشاره به میزان مبادلات دو کشور ایران و چین، چین را شریک اصلی تجاری ایران در سال‌های اخیر برشمرد. شادرام با اشاره به اینکه چین در حال حاضر شریک اصلی تجاری بسیاری از کشورهای جهان است و در آینده نزدیک به شریک تجاری تمامی کشورهای دنیا تبدیل خواهد شد، بر اهمیت گسترش همکاری‌ها با چین تأکید کرد. خلیل‌عبدی؛ رابزن اقتصادی کشور ایران در شانگهای ضمن اشاره به استقبال طرف چینی از حضور هیئت اتاق بازرگانی تبریز در این کشور، توضیحات مفصلی در خصوص برنامه‌های تنظیم شده برای هیئت داد.

همچنین، از هماهنگی، دایه، ملاقات با همتایان، تحای، چند، خد داد. آذربایجان شرقی، بهترین منطقه برای سرمایه‌گذاری مشترک در زمینه قطعه‌سازی و خودروسازی

یونس اکبریور پایدار؛ عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تبریز ضمن قدردانی از استقبال نمایندگی جمهوری اسلامی ایران در شانگهای، توضیحاتی در خصوص صنایع استان و به خصوص صنایع خودروسازی و قطعه سازی ارائه کرد.

وی با اشاره به اینکه بیش از ۲۵ میلیون دستگاه خودرو در کشور در حال تردد هستند، افزود: این بخش از صنایع قابلیت همکاری با طرف چینی را دارد. پایدار با اشاره به وجود انرژی ارزان، نیروی کار ماهر و وجود دانشگاه های معتبر در آذربایجان شرقی، این استان را یکی از بهترین مناطق برای سرمایه گذاری مشترک در زمینه قطعه سازی و خودروسازی معرفی کرد.

رئیس کمیسیون صنایع و انرژی اتاق تبریز با اشاره به اینکه هم اکنون در کشور و بخصوص استان، تلاش هایی در جهت رفع ناترازی انرژی انجام می گیرد، از تلاش های کمیته انرژی کمیسیون صنایع و انرژی اتاق بازرگانی تبریز و همچنین برنامه های اجرا شده و در حال اجرای اتاق در این خصوص خبر داد و افزود: توسعه و فرهنگسازی برای استفاده از انرژی های تجدیدپذیر یکی از اولویت های اتاق تبریز است.

در ادامه جلسه اعضای هیئت تجاری به پرسش و پاسخ با نمایندگان اقتصادی کنسولگری پرداختند.

در انتهای جلسه هدایایی به رسم یادبود از طرف اتاق بازرگانی تبریز به مسئولان کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در شانگهای تقدیم شد.